[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.02. 2024 г.  №  _68_
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

           Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 23.06.2022г. № 223 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
       В пункте 2.5 раздела 2:
      - в подпункте 2.5.1. слова «47 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней»;

       - в подпункте 2.5.2. слова «10 рабочих дней заменить словами «5 рабочих дней».

      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                       М.З. Калмыков